ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.06.2018  № 27

                                             с.Тогул

О выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы муниципального образования Тогульский район

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», Уставом муниципального образования Тогульский район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Действие муниципального нормативного правового акта  Тогульского районного Совета депутатов от 25.02.2010 № 9 «О  Положении о порядке назначения, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы муниципального образования Тогульский район» (с изменениями от 22.02.2017 № 9, от 27.02.2018 № 7) приостановить до 01.01.2020.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по плану, бюджету и налоговой политике.

	1.

Председатель районного
Совета депутатов                                                                             Д.А. Кречетов